
27/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.05 AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 23/03/2019 FERROL 805 805

 08.48 AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña 30/03/2019 LA CORUÑA 848 848

 08.73 AG 2024277 GARCIA ASTRAY, PABLO ESP 10 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 873 873

 08.91 AG 6766 MARTINEZ MONTEAGUDO, BRAIS 10 Club Atletismo Fene 30/03/2019 LA CORUÑA 891 891

 08.96 AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña 23/03/2019 FERROL 896 896

 09.01 AG 6767 TALLON BLANCO, SAMUEL 11 Club Atletismo Fene 30/03/2019 LA CORUÑA 901 901

 09.08 AG 6105 VARELA PARDO, LUCAS 10 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 908 908

 09.35 AG 7391 BLANCO NUÑEZ, RAUL 10 EDM CURTIS 13/04/2019 LA CORUÑA 935 935

 09.36 AG 6109 RAMOS DIAZ, ANGEL 10 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 936 936

 09.42 AG 6103 CONDE GARCIA, MATEO 10 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 942 942

 09.42 AG 4064 SIMÓN FRAGA, JUAN DIEGO ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR 23/03/2019 FERROL 942 942

 09.43 AG 6107 ALVAREZ NOCHE, LUIS 10 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 943 943

 09.43 AG 2027437 FERNANDEZ GARCÍA, MANUEL ESP 11 Riazor Coruña 30/03/2019 LA CORUÑA 943 943

 09.45 AG 6104 MOREIRA MATO, MARTIN 10 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 945 945

 09.46 AG 2024274 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL ESP 10 Club Atletismo Sada 13/04/2019 LA CORUÑA 946 946

 09.60 AG 5325 SANCHEZ VILLAMOR, YAGO ESP 10 PRESARAS / VILASANTAR 30/03/2019 LA CORUÑA 960 960

 09.67 AG 7392 GARCIA RODRIGUEZ, RUBEN 11 EDM CURTIS 13/04/2019 LA CORUÑA 967 967

 09.94 AG 2026943 PEREZ SANCHEZ, PABLO ESP 11 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 994 994

 09.96 AG 7220 GARCIA VIDAL, ANDRES 11 PRESARAS / VILASANTAR 30/03/2019 LA CORUÑA 996 996

 10.00 AG 2027151 VARELA SILVOSO, AMARO ESP 10 Coruña Comarca 30/03/2019 LA CORUÑA 1000 1000

 10.01 AG 5766 CARVAJAL MOR, ROQUE ESP 10 TIRSO MOLINA / FERROL 06/05/2018 FERROL 1001

 10.11 AG 6015 YRIBARREN BURGOS, GUILLERMO 11 SANTA MARIA DEL MAR 13/04/2019 LA CORUÑA 1011 1011

 10.14 AG 2026931 VAZQUEZ GUERRA , ASIER ESP 11 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 1014 1014

 11.45 AG 2025824 SANTIAGO PÉREZ, MARTIN ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal 13/04/2019 LA CORUÑA 1145 1145

 11.73 AG 2027158 NOVALES VALBUENA, ANDRE ESP 11 Coruña Comarca 30/03/2019 LA CORUÑA 1173 1173

 13.39 AG 6108 GAMBORINO AMARO, PABLO 10 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 1339 1339

AG 7477 BRAGE BERMUDEZ, LUCAS 10 TIRSO MOLINA / FERROL

AG 7211 CARDALDA RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2026942 CASTILLO CARRERAS , PABLO ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 6021 CORRAL VEIGA, DIEGO 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6016 COUCEIRO ONS, CARLOS 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 7478 DE ANDRES GOMEZ, ANTON 10 TIRSO MOLINA / FERROL

AG 6019 EVANGELISTA FERNÁNDEZ, IAGO 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 7473 GARCIA ROEL, ALVARO 11 Club Atletismo Sada

AG 7182 OTERO VILLADONIGA, MARTIN 11 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2027403 RODRÍGUEZ ARÉVALO, JACOBO ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 7393 SANCHEZ SUAREZ, OSCAR ESP 10 EDM CURTIS

AG 7394 VAZQUEZ PETEIRO, IKER 11 EDM CURTIS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.90 AG 6766 MARTINEZ MONTEAGUDO, BRAIS 10 Club Atletismo Fene 30/03/2019 LA CORUÑA 14390 14390

 01:44.20 AG 6767 TALLON BLANCO, SAMUEL 11 Club Atletismo Fene 30/03/2019 LA CORUÑA 14420 14420

 01:45.17 AG 2027878 MOREDA MEROÑO, PABLO ESP 10 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 30/03/2019 LA CORUÑA 14517 14517

 01:45.64 AG 2026024 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE ESP 11 Club Atletismo Naron 30/03/2019 LA CORUÑA 14564 14564

 01:54.69 AG 2027157 VILA SEOANE, GUSTAVO ESP 11 Coruña Comarca 01/12/2018 A CORUÑA 15469 15469

 01:55.92 AG 2024274 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL ESP 10 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 15592 15592

 01:59.19 AG 2027595 VÁZQUEZ FARALDO, ROI ESP 11 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 15919 15919

 02:02.26 AG 2026942 CASTILLO CARRERAS , PABLO ESP 11 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 20226 20226

 02:02.55 AG 6017 GARCÍA DÍAZ, PABLO 11 SANTA MARIA DEL MAR 30/03/2019 LA CORUÑA 20255 20255

 02:02.69 AG 2024611 BERMÚDEZ CAMPELLO, XOEL ESP 10 Olympo As Pontes 30/03/2019 LA CORUÑA 20269 20269

 02:03.32 AG 2027766 SACRISTAN AREVALO, ALEJANDRO ESP 10 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 20332 20332

 02:07.89 AG 7196 ALONSO FORMOSO, MARTIN 11 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE 30/03/2019 LA CORUÑA 20789 20789

 02:08.48 AG 2025920 SERANTES ANTON, JORGE ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 20848 20848

 02:10.10 AG 2026933 RAMOS CAO , BRUNO ESP 11 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 21010 21010

 02:11.98 AG 2025831 CALVO FRAGA, ADRIAN ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 21198 21198

 02:12.55 AG 7195 TENREIRO VILA, PABLO 10 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE 30/03/2019 LA CORUÑA 21255 21255

 02:14.59 AG 6105 VARELA PARDO, LUCAS 10 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 21459 21459

 02:14.62 AG 7193 FERNANDEZ VAZQUEZ, MARTIN 10 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE 30/03/2019 LA CORUÑA 21462 21462

 02:16.56 AG 2027000 PATIÑO DORADO, ADRIAN ESP 11 Marineda Atletico 30/03/2019 LA CORUÑA 21656 21656

 02:16.60 AG 6104 MOREIRA MATO, MARTIN 10 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 21660 21660

 02:18.11 AG 2026041 RODRIGUEZ DIAZ, JAVIER ESP 11 Club Atletismo Naron 30/03/2019 LA CORUÑA 21811 21811

 02:21.35 AG 2026931 VAZQUEZ GUERRA , ASIER ESP 11 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 22135 22135

 02:22.94 AG 2027205 RICO PARRES, PEDRO ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 22294 22294

 02:27.22 AG 2027177 CAAVEIRO ALMEIDA, XENXO ESP 11 Olympo As Pontes 24/11/2018 NARÓN 22722 22722

AG 2027076 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 11 Coruña Comarca

AG 2026040 DIAZ GOMEZ, ANTON ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 6108 GAMBORINO AMARO, PABLO 10 COLEGIO OBRADOIRO

AG 7194 GARCIA CALVO, DIEGO 10 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE

LISTADO DE INSCRITOS/AS

50m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - Atletismo en pista BENX + Combinadas INF

Fecha Inicio Fecha Fin 27/04/2019



AG 7473 GARCIA ROEL, ALVARO 11 Club Atletismo Sada

AG 6020 GARCÍA DE VILLAESCUSA PURRIÑOS, DANIEL 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6013 LÓPEZ RODRÍGUEZ, BELTRÁN 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6014 LOUREDA CONDE, ÁLVARO 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 7192 NAVAS UDAONDO, MARCOS 10 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE

AG 2028109 ÑACLE PURRIÑOS, ARON ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026999 PALMEIRO RUA, ROI ESP 11 Marineda Atletico

AG 7470 PIÑEIRO FONTE, ALBERTO 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2027403 RODRÍGUEZ ARÉVALO, JACOBO ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:53.13 AG 2026026 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL ESP 10 Club Atletismo Naron 30/03/2019 LA CORUÑA 35313 35313

 03:57.50 AG 2026037 BARREDO RODRIGUEZ, MARTIN ESP 11 Club Atletismo Naron 16/12/2018 FERROL 35750 35750

 03:58.68 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca 01/12/2018 A CORUÑA 35868 35868

 04:14.94 AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada 01/12/2018 A CORUÑA 41494 41494

 05:20.78 AG 5315 SAR MURGA, DANIEL ESP 10 PORTOFARO / CAMBRE 06/05/2018 FERROL 52078

AG 7205 ALCAZAR ABELLEIRA, DANIEL 11 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2027016 CARREIRA MIRAGAYA, SAMUEL ESP 11 Running Oleiros

AG 2023356 CASAL GONZÁLEZ, XAQUIM ESP 10 Marineda Atletico

AG 7206 DIAZ SIMOES, JAIME 11 PORTOFARO / CAMBRE

AG 6371 EXPOSITO RAMONELL, ALEJANDRO 11 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2024277 GARCIA ASTRAY, PABLO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 6372 GRANADOS MOAR, HUGO 11 PORTOFARO / CAMBRE

AG 7469 ORDOÑEZ PRADO, DANIEL 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 7182 OTERO VILLADONIGA, MARTIN 11 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 6370 PAZOS FERNANDEZ, DIEGO 11 PORTOFARO / CAMBRE

AG 7472 QUINTELA REGA, MATIN 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 7207 REY FERNANDEZ, ALBERTO LUIS 11 PORTOFARO / CAMBRE

AG 5314 SANTIAGO MEJIAS, IGNACIO ESP 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 6657 VAZQUEZ LOPEZ, ALEJANDRO 11 PORTOFARO / CAMBRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,09 AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña 01/12/2018 A CORUÑA 109 109

 1,06 AG 2026037 BARREDO RODRIGUEZ, MARTIN ESP 11 Club Atletismo Naron 30/03/2019 LA CORUÑA 106 106

 1,03 AG 2026026 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL ESP 10 Club Atletismo Naron 30/03/2019 LA CORUÑA 103 103

AG 7391 BLANCO NUÑEZ, RAUL 10 EDM CURTIS

AG 7392 GARCIA RODRIGUEZ, RUBEN 11 EDM CURTIS

AG 7269 GOMEZ MONTERO, IAGO 11 ANPA BREIXO LEMA

AG 6012 LÓPEZ MARTÍNEZ, PABLO 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6013 LÓPEZ RODRÍGUEZ, BELTRÁN 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6014 LOUREDA CONDE, ÁLVARO 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 7270 MACEIRAS ABAD, NICOLAS 11 ANPA BREIXO LEMA

AG 2027878 MOREDA MEROÑO, PABLO ESP 10 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 7025 PENA PAZ, XEROME 11 ANPA BREIXO LEMA

AG 7393 SANCHEZ SUAREZ, OSCAR ESP 10 EDM CURTIS

AG 7394 VAZQUEZ PETEIRO, IKER 11 EDM CURTIS

AG 7026 VILLAR RODRIGUEZ, SENAY 11 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,11 AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña 13/04/2019 LA CORUÑA 311 311

 2,77 AG 4064 SIMÓN FRAGA, JUAN DIEGO ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR 23/03/2019 FERROL 277 277

 2,67 AG 2026024 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE ESP 11 Club Atletismo Naron 01/12/2018 A CORUÑA 267 267

 2,60 AG 2026028 GALEGO MARTINEZ, XOAN ESP 11 Club Atletismo Naron 30/03/2019 LA CORUÑA 260 260

 2,58 AG 2027157 VILA SEOANE, GUSTAVO ESP 11 Coruña Comarca 13/04/2019 LA CORUÑA 258 258

 2,47 AG 2026040 DIAZ GOMEZ, ANTON ESP 11 Club Atletismo Naron 23/03/2019 FERROL 247 247

 2,38 AG 5325 SANCHEZ VILLAMOR, YAGO ESP 10 PRESARAS / VILASANTAR 14/04/2018 LA CORUÑA 238 236

 2,23 AG 6109 RAMOS DIAZ, ANGEL 10 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 223 223

 2,21 AG 2027437 FERNANDEZ GARCÍA, MANUEL ESP 11 Riazor Coruña 13/04/2019 LA CORUÑA 221 221

 2,18 AG 7220 GARCIA VIDAL, ANDRES 11 PRESARAS / VILASANTAR 30/03/2019 LA CORUÑA 218 218

 1,96 AG 2027076 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 11 Coruña Comarca 23/03/2019 FERROL 196 196

 1,60 AG 6103 CONDE GARCIA, MATEO 10 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 160 160

AG 6021 CORRAL VEIGA, DIEGO 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6016 COUCEIRO ONS, CARLOS 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6017 GARCÍA DÍAZ, PABLO 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6020 GARCÍA DE VILLAESCUSA PURRIÑOS, DANIEL 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6015 YRIBARREN BURGOS, GUILLERMO 11 SANTA MARIA DEL MAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 25,62 AG 2025831 CALVO FRAGA, ADRIAN ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 30/03/2019 LA CORUÑA 2562 2562

 16,26 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca 30/03/2019 LA CORUÑA 1626 1626

 14,12 AG 2027766 SACRISTAN AREVALO, ALEJANDRO ESP 10 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 1412 1412

Altura MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_BM

Pelota (200g) MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_BM



 13,76 AG 2025920 SERANTES ANTON, JORGE ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 30/03/2019 LA CORUÑA 1376 1376

 12,56 AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 30/03/2019 LA CORUÑA 1256 1256

AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024611 BERMÚDEZ CAMPELLO, XOEL ESP 10 Olympo As Pontes

AG 7477 BRAGE BERMUDEZ, LUCAS 10 TIRSO MOLINA / FERROL

AG 2027177 CAAVEIRO ALMEIDA, XENXO ESP 11 Olympo As Pontes

AG 7211 CARDALDA RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2027016 CARREIRA MIRAGAYA, SAMUEL ESP 11 Running Oleiros

AG 5766 CARVAJAL MOR, ROQUE ESP 10 TIRSO MOLINA / FERROL

AG 2023356 CASAL GONZÁLEZ, XAQUIM ESP 10 Marineda Atletico

AG 7478 DE ANDRES GOMEZ, ANTON 10 TIRSO MOLINA / FERROL

AG 6014 LOUREDA CONDE, ÁLVARO 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2028109 ÑACLE PURRIÑOS, ARON ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026999 PALMEIRO RUA, ROI ESP 11 Marineda Atletico

AG 2027000 PATIÑO DORADO, ADRIAN ESP 11 Marineda Atletico

AG 2026933 RAMOS CAO , BRUNO ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2025824 SANTIAGO PÉREZ, MARTIN ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico

AG 2027595 VÁZQUEZ FARALDO, ROI ESP 11 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,87 AG 2027158 NOVALES VALBUENA, ANDRE ESP 11 Coruña Comarca 30/03/2019 LA CORUÑA 487 487

 4,18 AG 2026022 REY LOPEZ, ANXO ESP 11 Club Atletismo Naron 01/12/2018 A CORUÑA 418 418

 3,97 AG 2026041 RODRIGUEZ DIAZ, JAVIER ESP 11 Club Atletismo Naron 01/12/2018 A CORUÑA 397 397

AG 7269 GOMEZ MONTERO, IAGO 11 ANPA BREIXO LEMA

AG 7270 MACEIRAS ABAD, NICOLAS 11 ANPA BREIXO LEMA

AG 7025 PENA PAZ, XEROME 11 ANPA BREIXO LEMA

AG 2027205 RICO PARRES, PEDRO ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027151 VARELA SILVOSO, AMARO ESP 10 Coruña Comarca

AG 7026 VILLAR RODRIGUEZ, SENAY 11 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1.337 GA 2023478 NEGRETE BARRIOLUENGO, RICARDO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 30/03/2019 LA CORUÑA 1337 1337

 1.096 AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña 30/03/2019 LA CORUÑA 1096 1096

 1.010 GA 2023479 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 30/03/2019 LA CORUÑA 729 1010 1010

 932 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI ESP 6 Riazor Coruña 06/05/2018 FERROL 740 932

 918 AG 2027445 SÁNCHEZ MOUZO, JORGE ESP 6 Riazor Coruña 30/03/2019 LA CORUÑA 918 918

 883 AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo 30/03/2019 LA CORUÑA 883 883

 870 AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña 14/04/2018 LA CORUÑA 870

 870 AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 7 Marineda Atletico 30/03/2019 LA CORUÑA 870 870

 778 AG 4155 SOLORZANO GARCIA, FERNANDO ESP 6 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 778 778

 777 AG 2026230 BELLO RODRÍGUEZ, ANXO ESP 7 Atletismo Carballo 30/03/2019 LA CORUÑA 777 777

 752 AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo 30/03/2019 LA CORUÑA 752 752

 750 AG 767895 CERNADAS COTELO, YAGO ESP 6 Marineda Atletico 30/03/2019 LA CORUÑA 750 750

 737 AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 737 737

 734 AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Carballo 30/03/2019 LA CORUÑA 734 734

 725 AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron 30/03/2019 LA CORUÑA 725 725

 652 AG 767762 FERNANDEZ RAFALES, SERGIO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 30/03/2019 LA CORUÑA 730 652 652

 549 AG 2027155 PORTEIRO VILLEGAS, ALVARO ESP 7 Coruña Comarca 30/03/2019 LA CORUÑA 549 549

 311 AG 2027444 NAVAS SÓÑORA, JAVIER ESP 7 Riazor Coruña 30/03/2019 LA CORUÑA 311 311

 304 AG 2022235 FERNANDEZ-PEITEADO ETCHEVERRIA, IÑIGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA 30/03/2019 LA CORUÑA 304 304

 0 AG 2028108 VILASANCHEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2022258 PRADA MAROÑO, IAGO ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2015497 PONTE MESÍAS, IAGO ESP 7 Riazor Coruña

 0 AG 4944 MONTERO BETETA, ALVARO ESP 7 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2025831 CALVO FRAGA, ADRIAN ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026040 DIAZ GOMEZ, ANTON ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2026024 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2028109 ÑACLE PURRIÑOS, ARON ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026022 REY LOPEZ, ANXO ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2027205 RICO PARRES, PEDRO ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026026 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL ESP 10 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026943 PEREZ SANCHEZ, PABLO ESP 11 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

50m FEM. AL_BF

Peso (1kg) MASC. AL_BM

Tetrathlon MASC. 2009_IM

4x50m MASC. AL_BM



 08.51 AG 2027451 DIAZ RUIZ, SARA ESP 10 Coruña Comarca 13/04/2019 LA CORUÑA 851 851

 08.63 AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña 23/03/2019 FERROL 863 863

 08.67 AG 6768 GARCIA LOPEZ, ICIA 10 Club Atletismo Fene 13/04/2019 LA CORUÑA 867 867

 08.72 AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA ESP 10 Riazor Coruña 30/03/2019 LA CORUÑA 872 872

 08.99 AG 2027461 REBOREDO PRADO, VEGA ESP 10 Coruña Comarca 13/04/2019 LA CORUÑA 899 899

 09.09 AG 2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA ESP 11 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 909 909

 09.12 AG 2025850 SEOANE RUBIÑOS, NOA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal 23/03/2019 FERROL 912 912

 09.16 AG 2025843 BLANCO LOPEZ, SOFIA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 23/03/2019 FERROL 916 916

 09.26 AG 7221 ROCA SANTOS, NOELIA 10 PRESARAS / VILASANTAR 30/03/2019 LA CORUÑA 926 926

 09.38 AG 2027064 ROMERO GALDO, SARA ESP 10 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 30/03/2019 LA CORUÑA 938 938

 09.45 AG 2027449 PÉREZ LYTHABY, AITANA ESP 11 Marineda Atletico 13/04/2019 LA CORUÑA 945 945

 09.53 AG 2026998 VILELA NUÑEZ, CARLA ESP 11 Marineda Atletico 30/03/2019 LA CORUÑA 953 953

 09.59 AG 2027433 VAZQUEZ SANDE, MANUELA ESP 10 Riazor Coruña 23/03/2019 FERROL 959 959

 09.68 AG 2027327 BARCA DE CARRILLO, RUTH ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA 30/03/2019 LA CORUÑA 968 968

 09.91 AG 6110 ARGUELLES BORRAJO, NATALIA ESP 10 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 991 991

 09.94 AG 2024275 BUJIA MIGUEZ, MARTINA ESP 10 Club Atletismo Sada 25/05/2018 LA CORUÑA 994 1084

 10.11 AG 2024245 SOUTO PARGA, VERA ESP 10 Club Atletismo Sada 25/05/2018 LA CORUÑA 1011 1038

 10.11 AG 2027153 SUAREZ MATA, BLANCA ESP 11 Coruña Comarca 23/03/2019 FERROL 1011 1011

 10.16 AG 2023097 CRIBEIRO ESPIÑEIRA, DANIELA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 1016 1016

 10.28 AG 4052 COUTO CARRETERO, MARÍA ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR 23/03/2019 FERROL 1028 1028

 10.90 AG 2026236 VAZQUEZ REQUEIJO, YANIRE ESP 11 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 1090 1090

 11.07 AG 6003 CUBILLO GÓMEZ, VIOLETA 11 SANTA MARIA DEL MAR 13/04/2019 LA CORUÑA 1107 1107

 11.17 AG 6004 DE LLANO MASEDA, JACOBA 11 SANTA MARIA DEL MAR 30/03/2019 LA CORUÑA 1117 1117

 11.17 AG 2026231 REY RAMALLO, OLGA ESP 11 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 1117 1117

 11.41 AG 7222 SEOANE RAMIREZ, ALESSIA ESP 11 PRESARAS / VILASANTAR 30/03/2019 LA CORUÑA 1141 1141

AG 7475 ALVES BRAS VEIGA, RAQUEL 10 TIRSO MOLINA / FERROL

AG 6002 BLANCO SUÁREZ, COVADONGA 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 7286 BUAI RIESTRA, NINA ESP 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2028249 DIAZ PARDAVILA, CARMEN ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 7476 DIAZ-MONTERO TORRES, ADRIANA 10 TIRSO MOLINA / FERROL

AG 6010 JUKANOVIC MOTA, MAYA 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6011 KONDO PROD'HOMME, COCO 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2028267 MENÉNDEZ PÉREZ, SIRA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027148 SANCHEZ OPAZO, ALBA ESP 10 Coruña Comarca

AG 2025852 VAZQUEZ CAO, ELISA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 7474 VILELA VILELA, CECILIA 10 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:48.92 AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 14892 14892

 01:52.25 AG 2027451 DIAZ RUIZ, SARA ESP 10 Coruña Comarca 30/03/2019 LA CORUÑA 15225 15225

 01:58.41 AG 6005 MENDOZA GADÍN, CARLA 11 SANTA MARIA DEL MAR 30/03/2019 LA CORUÑA 15841 15841

 01:58.75 AG 2026939 ALBARRÁN ORAZA, JANA ESP 11 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 15875 15875

 01:59.25 AG 2027741 CASTELO SANCHEZ, MARTINA ESP 10 Marineda Atletico 30/03/2019 LA CORUÑA 15925 15925

 01:59.98 AG 7208 BRA VILLAVERDE, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 15998 15998

 02:00.36 AG 7198 VIDAL EIROA, DANIELA 10 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE 30/03/2019 LA CORUÑA 20036 20036

 02:01.39 AG 4061 REY PASCALIN, CHLOÉ ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR 30/03/2019 LA CORUÑA 20139 20139

 02:03.59 AG 2027461 REBOREDO PRADO, VEGA ESP 10 Coruña Comarca 30/03/2019 LA CORUÑA 20359 20359

 02:04.51 AG 7210 ROIBAS CARRO, LUCIA ESP 10 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 20451 20451

 02:06.79 AG 2027594 VÁZQUEZ FARALDO, CARLA ESP 10 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 20679 20679

 02:08.88 AG 2025845 FERNANDEZ LOPEZ, LARA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 20888 20888

 02:08.99 AG 2027399 BAO DOSIL, IRENE ESP 11 Club Atletismo Sada 22/03/2019 LA CORUÑA 20899 20899

 02:09.36 AG 2026043 MARTIN CASTRO, SARA ESP 11 Club Atletismo Naron 30/03/2019 LA CORUÑA 20936 20936

 02:11.10 AG 4522 SANTANA FERNANDEZ, KENIA ESP 10 PORTOFARO / CAMBRE 14/04/2018 LA CORUÑA 21110

 02:16.92 AG 2026236 VAZQUEZ REQUEIJO, YANIRE ESP 11 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 21692 21692

 02:18.18 AG 2025841 ESPINA FERNANDEZ, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 21818 21818

 02:18.27 AG 4520 GARCIA MONTALVO, AROA ESP 10 PORTOFARO / CAMBRE 14/04/2018 LA CORUÑA 21827

 02:20.11 AG 6134 GRANELL TASCON, SILVIA 10 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 22011 22011

 02:28.94 AG 7201 SARDIÑA FREIRE, ADELAIDA 11 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE 30/03/2019 LA CORUÑA 22894 22894

 02:30.94 AG 7199 VIDAL EIROA, ELBA 11 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE 30/03/2019 LA CORUÑA 23094 23094

 02:38.38 AG 2025848 PITA-ROMERO BRAGE, ELENA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 23838 23838

AG 5318 BLANCO LOPEZ, ANE ESP 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2027002 CAMEAN HERMIDA, EMMA ESP 11 Marineda Atletico

AG 2028249 DIAZ PARDAVILA, CARMEN ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 5319 DIAZ PATO, MARTA ESP 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 6367 FARIÑA PENELAS, UXIA 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 6368 GAVIEIRO CASTRO, CLARA 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 7200 LOPEZ MENDEZ, IRIA 11 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE

AG 6045 LOPEZ SUAREZ, ICIA ESP 10 Coruña Comarca

AG 2028267 MENÉNDEZ PÉREZ, SIRA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 6376 NEIRA PEREZ, ROSSAI 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 7203 PEREZ AMBROS, LUCIA 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 7197 PEREZ PIÑEIRO, ANA 10 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE

AG 7204 REY CASTRO, IRIA 10 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2026231 REY RAMALLO, OLGA ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2025852 VAZQUEZ CAO, ELISA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

500m FEM. AL_BF



AG 7471 VICENTE AVAREZ, AMAYA 10 PORTOFARO / CAMBRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:46.53 AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 34653 34653

 04:09.77 AG 2024245 SOUTO PARGA, VERA ESP 10 Club Atletismo Sada 01/12/2018 A CORUÑA 40977 40977

 04:11.56 AG 2024486 COUSO LÓPEZ, ARIADNA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA 01/12/2018 A CORUÑA 41156 41156

 04:27.96 AG 2025839 SEDES MONTERO, ADRIANA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal 01/12/2018 A CORUÑA 42796 42796

 04:32.71 AG 2024484 GARCÍA OJEA, LAURA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA 15/06/2018 LA CORUÑA 43271

 04:36.42 AG 2023091 LOPEZ CORDERO, EDURNE ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 11/05/2018 FERROL 43642 44318

 04:36.88 AG 2025842 MARTINEZ CAMPOS, SARA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 01/12/2018 A CORUÑA 43688 43688

 04:39.48 AG 2027328 FERNANDEZ PEITEADO ECHEVERRIA, LEIRE ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA 01/12/2018 A CORUÑA 43948 43948

 04:48.07 AG 2023094 MORALES MONDRAGON, SABELA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 16/12/2018 FERROL 44807 44807

 04:50.00 AG 2025850 SEOANE RUBIÑOS, NOA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal 16/12/2018 FERROL 45000 45000

 04:54.05 AG 2025844 JOVE NOVO, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal 16/12/2018 FERROL 45405 45405

AG 7202 BARONA POSSE, ELIA 11 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2025843 BLANCO LOPEZ, SOFIA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024501 ROMAY REGA, OLIVIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027064 ROMERO GALDO, SARA ESP 10 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

AG 2027325 RUBIO LOPEZ, CLAUDIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,00 AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada 30/03/2019 LA CORUÑA 100 100

AG 7271 CASTELOS KOHLAAS, DANIELA 11 ANPA BREIXO LEMA

AG 6478 HERVADA BOUZON, DANIELA 10 ANPA BREIXO LEMA

AG 6010 JUKANOVIC MOTA, MAYA 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 7022 RORIGUEZ FERNANDEZ, MARA 11 ANPA BREIXO LEMA

AG 7023 VIDAL FRANCO, AROA 11 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,23 AG 2026940 VAZQUEZ CONDE , MARINA ESP 10 Club Atletismo Sada 23/03/2019 FERROL 323 323

 2,88 AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA ESP 10 Riazor Coruña 14/06/2018 LA CORUÑA 288 278

 2,88 AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña 30/03/2019 LA CORUÑA 288 288

 2,87 AG 6768 GARCIA LOPEZ, ICIA 10 Club Atletismo Fene 13/04/2019 LA CORUÑA 287 287

 2,72 AG 2023091 LOPEZ CORDERO, EDURNE ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 23/03/2019 FERROL 272 272

 2,55 AG 7221 ROCA SANTOS, NOELIA 10 PRESARAS / VILASANTAR 30/03/2019 LA CORUÑA 255 255

 2,37 AG 6005 MENDOZA GADÍN, CARLA 11 SANTA MARIA DEL MAR 23/03/2019 FERROL 237 237

 2,37 AG 2026043 MARTIN CASTRO, SARA ESP 11 Club Atletismo Naron 23/03/2019 FERROL 237 237

 2,35 AG 2024501 ROMAY REGA, OLIVIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA 01/12/2018 A CORUÑA 235 235

 2,33 AG 4061 REY PASCALIN, CHLOÉ ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR 23/03/2019 FERROL 233 233

 2,30 AG 2027433 VAZQUEZ SANDE, MANUELA ESP 10 Riazor Coruña 23/03/2019 FERROL 230 230

 2,29 AG 2025839 SEDES MONTERO, ADRIANA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal 23/03/2019 FERROL 229 229

 2,28 AG 2026998 VILELA NUÑEZ, CARLA ESP 11 Marineda Atletico 23/03/2019 FERROL 228 228

 2,25 AG 2027153 SUAREZ MATA, BLANCA ESP 11 Coruña Comarca 23/03/2019 FERROL 225 225

 1,92 AG 2027002 CAMEAN HERMIDA, EMMA ESP 11 Marineda Atletico 23/03/2019 FERROL 192 192

 1,88 AG 2023094 MORALES MONDRAGON, SABELA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 188

 1,78 AG 6004 DE LLANO MASEDA, JACOBA 11 SANTA MARIA DEL MAR 30/03/2019 LA CORUÑA 178 178

 1,76 AG 2027449 PÉREZ LYTHABY, AITANA ESP 11 Marineda Atletico 13/04/2019 LA CORUÑA 176 176

 1,62 AG 6003 CUBILLO GÓMEZ, VIOLETA 11 SANTA MARIA DEL MAR 30/03/2019 LA CORUÑA 162 162

 1,37 AG 7222 SEOANE RAMIREZ, ALESSIA ESP 11 PRESARAS / VILASANTAR 30/03/2019 LA CORUÑA 137 137

AG 2027399 BAO DOSIL, IRENE ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 6002 BLANCO SUÁREZ, COVADONGA 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 7208 BRA VILLAVERDE, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 7286 BUAI RIESTRA, NINA ESP 11 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6134 GRANELL TASCON, SILVIA 10 Club Atletismo Sada

AG 7210 ROIBAS CARRO, LUCIA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024246 VAZQUEZ REQUEIJO, PAULA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 7474 VILELA VILELA, CECILIA 10 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,90 AG 2027432 SANCHEZ GERPE, PAULA ESP 11 Riazor Coruña 01/12/2018 A CORUÑA 490 490

 3,78 AG 6110 ARGUELLES BORRAJO, NATALIA ESP 10 COLEGIO OBRADOIRO 30/03/2019 LA CORUÑA 378 378

AG 2027741 CASTELO SANCHEZ, MARTINA ESP 10 Marineda Atletico

AG 7271 CASTELOS KOHLAAS, DANIELA 11 ANPA BREIXO LEMA

AG 6478 HERVADA BOUZON, DANIELA 10 ANPA BREIXO LEMA

AG 7022 RORIGUEZ FERNANDEZ, MARA 11 ANPA BREIXO LEMA

AG 2027148 SANCHEZ OPAZO, ALBA ESP 10 Coruña Comarca

AG 2024246 VAZQUEZ REQUEIJO, PAULA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 7023 VIDAL FRANCO, AROA 11 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Peso (1kg) FEM. AL_BF

Pelota (200g) FEM. AL_BF

1.000m FEM. AL _BF

Altura FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_BF



 9,81 AG 2027432 SANCHEZ GERPE, PAULA ESP 11 Riazor Coruña 30/03/2019 LA CORUÑA 981 981

 4,59 AG 6045 LOPEZ SUAREZ, ICIA ESP 10 Coruña Comarca 14/04/2018 LA CORUÑA 459

AG 2026939 ALBARRÁN ORAZA, JANA ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2027327 BARCA DE CARRILLO, RUTH ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024486 COUSO LÓPEZ, ARIADNA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4052 COUTO CARRETERO, MARÍA ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2023097 CRIBEIRO ESPIÑEIRA, DANIELA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025841 ESPINA FERNANDEZ, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2025845 FERNANDEZ LOPEZ, LARA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027328 FERNANDEZ PEITEADO ECHEVERRIA, LEIRE ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024484 GARCÍA OJEA, LAURA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2025844 JOVE NOVO, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 6011 KONDO PROD'HOMME, COCO 10 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2025842 MARTINEZ CAMPOS, SARA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025848 PITA-ROMERO BRAGE, ELENA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024501 ROMAY REGA, OLIVIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027325 RUBIO LOPEZ, CLAUDIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027594 VÁZQUEZ FARALDO, CARLA ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027327 BARCA DE CARRILLO, RUTH ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2025843 BLANCO LOPEZ, SOFIA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027002 CAMEAN HERMIDA, EMMA ESP 11 Marineda Atletico

AG 2027741 CASTELO SANCHEZ, MARTINA ESP 10 Marineda Atletico

AG 2024486 COUSO LÓPEZ, ARIADNA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027328 FERNANDEZ PEITEADO ECHEVERRIA, LEIRE ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024484 GARCÍA OJEA, LAURA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2027449 PÉREZ LYTHABY, AITANA ESP 11 Marineda Atletico

AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027432 SANCHEZ GERPE, PAULA ESP 11 Riazor Coruña

AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2026940 VAZQUEZ CONDE , MARINA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027433 VAZQUEZ SANDE, MANUELA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2026998 VILELA NUÑEZ, CARLA ESP 11 Marineda Atletico

AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0 GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 409

 0 AG 4952 VIDAL FRANCO, AINARA ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 Marineda Atletico

 0 AG 2015709 VAZQUEZ GARCIA, IRENE ESP 6 Club Atletismo Naron

 0 AG 2025533 VAZQUEZ CALVIÑO, SABELA ESP 6 Club Atletismo Sada

 0 AG 2024072 VALES RODRÍGUEZ, IRENE ESP 7 Atletismo Carballo

 0 AG 2025459 SOUTO RECAREY, ESTELA ESP 7 Atletismo Carballo

 0 AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal 59

 0 AG 2015499 SANCHEZ GERPE, ANABEL ESP 7 Riazor Coruña

 0 AG 6924 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 6 Coruña Comarca

 0 AG 4951 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CHLOE ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 6938 POSE ZAMORA, AINHOA 7 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 5091 PETEIRO GARCIA, IRIA ESP 7 PRESARAS / VILASANTAR

 0 AG 6081 PARIENTE CANALES, ISABEL 7 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 5089 PARDO SANCHEZ, PAULA ESP 6 EDM CURTIS

 0 GA 769301 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 408

 0 AG 5088 MARIÑO VAZQUEZ, SALMA ESP 6 EDM CURTIS

 0 AG 6047 LOPEZ SUAREZ, UXIA ESP 7 Coruña Comarca

 0 AG 2017195 LÓPEZ LÓPEZ, SILVIA ESP 7 Club Atletismo Naron

 0 AG 2024082 LAMAS DOMÍNGUEZ, ANDREA ESP 6 Atletismo Carballo

 0 AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada 162

 0 AG 2026238 GRACIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

 0 AG 2017912 GONZALEZ FEIJOO, ANTIA ESP 7 Coruña Comarca

 0 AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 0 AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 0 AG 768675 FIAÑO GARCÍA, SABELA ESP 6 Riazor Coruña

 0 AG 2026232 ESMORÍS CASTRO, DANIELA ESP 7 Atletismo Carballo

 0 AG 2020249 CUIÑA FERNANDEZ, LAURA ESP 6 Marineda Atletico

 0 AG 4950 CARIDAD CATORIA, LUCIA ESP 7 ANPA BREIXO LEMA

 0 GA 769295 BARREIRO LOPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 412

 0 AG 2024263 AMADOR CAAMAÑO, LAURA ESP 6 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Tetrathlon INF. FEM PC-AL_IF

1.000m Marcha FEM. en pista_BF

4x50m FEM. AL_BF



AG 2024275 BUJIA MIGUEZ, MARTINA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA ESP 11 Club Atletismo Sada


